[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«28» февраля 2017 года                    г. Партизанск

                     № 375
О РАССМОТРЕНИИ ПРОТЕСТА

ПРОКУРОРА ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Рассмотрев протест прокурора города Партизанска от 25 января 2017 года № 7-13-2017 на Решение Думы Партизанского городского округа от 28 июня 2013 года № 523-р, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1.  Протест прокурора города Партизанска от 25 января 2017 года № 7-13-2017 на Решение Думы Партизанского городского округа от 28 июня 2013 года № 523-р «Об утверждении Правил благоустройства территории  Партизанского городского округа»,  удовлетворить.
           2. Постоянной комиссии Думы Партизанского городского округа по законности и местному самоуправлению, совместно с отделом жизнеобеспечения администрации Партизанского городского округа подготовить и внести на рассмотрение Думы проект соответствующих изменений в Решение Думы Партизанского городского округа от 28 июня 2013 года № 523-р.
3. Направить копию настоящего Решения прокурору города Партизанска.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа                                                         В.А. Густяков